
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 грудня 2023 р. Чернігів № 870 

 

Про внесення зміни до розпорядження  

начальника обласної військової адміністрації  

від 11 січня 2023 року № 7 «Про організацію 

суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану»  

 

Відповідно до статей 6, 24, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року 

№ 753 «Про затвердження Порядку залучення працездатних осіб до суспільно 

корисних робіт в умовах воєнного стану»  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести до розпорядження начальника обласної військової адміністрації 

від 11 січня 2023 року № 7 «Про організацію суспільно корисних робіт в 

умовах воєнного стану» зміну, доповнивши пункт 2 після слів «зареєстрованих 

безробітних» словами «та незайнятих внутрішньо переміщених осіб 

працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу 

зареєстрованого безробітного,». 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


